promissionu dngentiu nq qu i  
m q ipe suscipat pmissiones unde  
videbat: pcepti de imolando filio ab  
mare sue pmissioni ad q s abraham  
doy est gen xxi q: m ysaac dora  
m: p semen et hedes pmissioni  
no aut sic non a te p alios et licet  
pcep: dnt e: conuen pmissioni.  
ipe duo in offi: et abinat utroq  
dei e: ueracem q ho q a mortue  
pore e: deo suscitae unde credidit  
q sicut qz sibi cu miraculose dnt  
ua poret cu miraculose suscitare  
i. Rey domy moralisar et mudi  
car 84 f. q rata fide hnt et am  
i. p abola i. in figur: et significa  
conuen passionis xpi accipit quia  
no imolatu f. p eo arietis heretes  
corubz m: Reptem imolant sicut  
henu gen xxi in quo fca e: ex  
pfa figura passionis xpi p ysaac  
cu no imolatu figurat: in xpo  
nata dnta in passib: p arietem  
imolatu caro xpi p pntis offerre  
et imolanda in passione p hoc q  
arietis hntat qz mby figurat:  
q xpus m: corona crucis e: d  
suppedendy p hoc aut q abrahā  
imolant figurat: q a stripe e:  
e: d crucifigendy et orad: p a  
gelu vob lps et qthd fide et  
de fuaure hic subdit: 2m ex  
f. q in ysaac in quo pfigurat:  
pnti xpiam bndio dnt m plicat  
ra f. ipaz bndicione q bndit  
ysaac bndicione ad dnt quia  
iacob pmo et py gau adit i

nom q fide defuaro Diar q fide  
 et de sum p f q no viderant hinc lu  
 dicit ysac iacob et gau iacob pue  
 q edidit cu sumz meliore et melior  
 plii rymy gadem et gau postea  
 gen xviii in quo pfigurabat q pp  
 xpiana licet mior suplatuend bu  
 ditionem plii uduu qui in ead pua  
 genuz iacob fide iacob mories hic  
 ponit con ex<sup>m</sup> i iacob s e m q pfi  
 gular<sup>r</sup> regni xpi in genuibz dilatao  
 vbi dicit pmo q fidey ordinat  
 datur bndic filioz 2o q reuerda  
 exhibet pfigurad sumoru i et ad  
 iaur Diar q fide hira dno bista  
 iacob mories singulos filioz ioseph  
 bndicor ppis bndicombz pmo q eos  
 bndicor si ppa pfigurauit ficut h<sup>o</sup>  
 gen xviii et cu adduxit ioseph  
 filios suos s effym et manasse ad  
 iacob et eis bndicor et posuisset ma  
 nassim ad dextera et effym mude  
 ad sinistram iacob dextera ma  
 na ponet dextera sup effym et  
 sinistram sup manassim et h<sup>o</sup> qua  
 pudebat q ex effym sumz ead  
 rex in populo et adorauit hoc  
 triphar legit<sup>r</sup> duo mo 2<sup>m</sup> q dicit  
 sup ito mo 2<sup>m</sup> q no e hi pmo mo  
 sic et adorauit deu sup ipe ia  
 cob et hoc sup fastigiu et erecty  
 et iacob sup fuitate bierge eig  
 s ioseph q ipe ioseph ferd doulcar  
 sicut mot 2 mobilu 1<sup>o</sup> mo sic et  
 adorauit deu et h<sup>o</sup> sup fastigiu  
 bierge eig i mteonem sua refe  
 ret ad xpi reg<sup>m</sup> in genuibz fura  
 cu p fastigiu ioseph figuratu